
เลขที่โครงการ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วธิซ้ืีอ/จ้าง รายชื่อผู้รับเอกสาร ผู้เสนอราคาและ ผู้ได้รับการคัดเลือก เหตุผล การเบกิ

เลขที่จัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง ราคาที่เสนอ และราคา ที่คัดเลือก จ่ายเงิน

วนัที่ท าสัญญา (ราคาที่จัดจ้าง) โดยสังเขป

58085156817 จ้างงานบริการซ่อมแซมทั่วไป 700,000.00 สอบราคา 1.หา้งหุ้นส่วนจ ากัด ดีเจริญ พลัส 1.หา้งหุ้นส่วนจ ากัด ดีเจริญ พลัสบริษทัเอคซเพทิเอนจิเนียร่ิง เปน็ผู้เสนอ ผ่าน

030/2558 700,000.00 2.บริษทั บจีีแอสเซส จ ากัด 647,400.00 แอนด์คอนสทรัคชั่นจ ากัด ราคาต่ าสุด ระบบGFMIS

25/11/2558 593,000.00 3.บริษทัเอคซเพทิ เอนจิเนียร่ิง 2.บริษัทเอคซเพิท เอนจิเนียร่ิง 593,000.00

แอนด์ คอนสทรัคชั่น จ ากัด แอนด์ คอนสทรัคชั่น จ ากัด

4.บริษทั ดราม่า ล็อบบี้ เวย์ จ ากัด 593,000.00

58116090887 สอบราคาจ้างปรับปรุงซ่อมแซมงาน 1,107,900.00 สอบราคา 1.หา้งหุ้นส่วนจ ากัด 1.บริษทั วชัรินทร์ สถาปตัย์ บริษทั วชัรินทร์ สถาปตัย์ เปน็ผู้เสนอ ผ่าน

001/2559 ระบายน้ าติดต้ังถังบ าบดัน้ าเสียงาน 1,107,900.00 เพาเวอร์เมค เอ็นจิเนียร่ิง  จ ากัด  จ ากัด ราคาต่ าสุด ระบบGFMIS

30/11/2558 ผิวทางลาดยาง 1,105,000.00 2.บริษทั วชัรินทร์ สถาปตัย์ จ ากัด 1,105,000.00 1,105,000.00

3.บริษทัดราม่าล็อบบี้เวย์จ ากัด 2.นิตยาก่อสร้าง2005

4.นิตยาก่อสร้าง2005 1,107,900.00

59036124915 จ้างปรับปรุงซ่อมแซมหอ้งน้ าเดิม 346,700.00 ตกลงราคา บริษทั เช้ง สร้างสรรค์ จ ากัด บริษทัเช้งสร้างสรรค์จ ากัด บริษทัเช้งสร้างสรรค์จ ากัด เปน็ผู้เสนอ ไม่ผ่าน

 017/2559 ก่อสร้างเพิ่มเติมเพราะหอ้งน้ าไม่ 346,700.00 346,700.00 346,700.00 ราคาที่ไม่เกิน ระบบGFMIS

15/3/2559 เพยีงพอแก่ความต้องการของ 346,700.00 ราคากลาง

นักเรียน โดยวธิตีกลงราคา

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในปีงบประมาณ พ.ศ.2559



เลขที่โครงการ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วธิซ้ืีอ/จ้าง รายชื่อผู้รับเอกสาร ผู้เสนอราคาและ ผู้ได้รับการคัดเลือก เหตุผล การเบกิ

เลขที่จัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง ราคาที่เสนอ และราคา ที่คัดเลือก จ่ายเงิน

วนัที่ท าสัญญา (ราคาที่จัดจ้าง) โดยสังเขป

59036144620 ซ้ืออุปกรณ์จัดการเรียนการสอน 461,800.00 ตกลงราคา บริษทั ไทย จุลทรรศน์ จ ากัด บริษทัไทยจุลทรรศน์จ ากัด บริษทัไทยจุลทรรศน์จ ากัด เปน็ผู้เสนอ ไม่ผ่าน

019/2559 เคร่ืองฉายภาพทบึแสง โปรเจคเตอร์ 461,800.00 บริษทั เวลแลบ จ ากัด 461,800.00 461,800.00 ราคาต่ าสุด ระบบGFMIS

21/3/2559 ขาแขวน จอรับภาพ ชุดเคร่ืองเสียง 461,800.00 หจก.พี.ซี.เอส.มาร์เก็ตต้ิง แอนด์ เซลส์ บริษทั เวลแลบ จ ากัด

หอ้งเรียน โดยวธิตีกลงราคา 473,500.00

หจก.พ.ีซี.เอส.มาร์เกต็ต้ิงแอนด์เซลส์

497,500.00

59076107176 ซ้ือเคร่ืองโปรเจคเตอร์ส าหรับติดหอ้ง 111,280.00 ตกลงราคา ไทย จุลทรรศน์ จ ากัด ไทย จุลทรรศน์ จ ากัด ไทย จุลทรรศน์ จ ากัด เปน็ผู้เสนอ

051/2559 เรียน(ระดับมัธยมศึกษา)และเคร่ือง 111,280.00 111,280.00 ราคาที่ไม่เกิน

29/7/2559 โปรเจคเตอร์ส าหรับติดหอ้งประชุม ราคากลาง

เคร่ืองเสียง  ติดต้ังระบบภาพ สินค้ามีคุณภาพ

โดยวธิตีกลงราคา

59016061217 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคา 4,614,000.00 ประกวดราคา ห้างหุน้ส่วนจ ากัด โภคะกิจก่อสร้าง ห้างหุน้ส่วนจ ากัด โภคะกิจก่อสร้าง บริษทัเอคซเพทิเอนจิเนียร่ิง เปน็ผู้เสนอ ไม่มีการเบกิ

030/2559 คลุมลานอเนกประสงค์ โดยวธิี 4,614,000.00 (e-bidding) หจก. ท๊อป เอเชี่ยน เอ็นจเินียร์ 4,481,600.00 แอนด์คอนสทรัคชั่นจ ากัด ราคาต่ าสุด จ่ายเงิน

4/4/2559 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 3,844,000.00 ห้างหุน้ส่วนจ ากัด หุน่สิริ ก่อสร้าง ห้างหุน้ส่วนจ ากัด หุน่สิริ ก่อสร้าง 3,844,000.00 เนื่องจาก

(e-bidding) ห้างหุน้ส่วนจ ากัด ดีเจริญ พลัส 4,210,112.13 สพฐ. ไม่อนุมัติ

บริษัท สุคนธา จ ากัด ห้างหุน้ส่วนจ ากัด ดีเจริญ พลัส ใหเ้ปล่ียนแปลง

คัฟเวอร์เทค 3,880,000.00 งบโรงฝึกงาน

บริษัท เอฟ เอ็ม จ ีโฮลด้ิง จ ากัด บริษัท สุคนธา จ ากัด เปน็ก่อสร้าง



เลขที่โครงการ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วธิซ้ืีอ/จ้าง รายชื่อผู้รับเอกสาร ผู้เสนอราคาและ ผู้ได้รับการคัดเลือก เหตุผล การเบกิ

เลขที่จัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง ราคาที่เสนอ และราคา ที่คัดเลือก จ่ายเงิน

วนัที่ท าสัญญา (ราคาที่จัดจ้าง) โดยสังเขป

บริษัท รัตนสุธา จ ากัด 4,060,000.00 หลังคาฯ

ไอ.ซี.โอ.กรุ๊ป คัฟเวอร์เทค

บริษัท พี แอนด์ เอส เอ็กซ์สตรีม จ ากัด 4,530,000.00

บริษัท ฟูลฟาซิลิต้ี จ ากัด บริษัท รัตนสุธา จ ากัด

บริษัท ไทย ออล ไบโอเทค จ ากัด 4,209,422.79

บริษัท อี-อินดัสทรี เน็ตเวร์ิค จ ากัด บริษัท เอคซเพิท เอนจเินียร่ิง แอนด์ คอนสทรัคชั่น จ ากัด

บริษัท ยเูนี่ยน แปลน จ ากัด 3,844,000.00

บริษัท เอ.เอส.พี บางกอก จ ากัด บริษัท ปวชิญา แลนด์ แอนด์ คอนสตรัคชั่น จ ากัด

บริษัท เดอะโกลบอลวนั จ ากัด 4,550,000.00

บริษัท พองพรหมคอนสตรัคชั่น จ ากัด บริษัท บางกอก ซุปเปอร์ลีนเอ็นยเินียร่ิง จ ากัด

บริษัท เอคซเพิท เอนจเินียร่ิง แอนด์ คอนสทรัคชั่น จ ากัด4,300,000.00

บริษัท มงคล ดีไซน์ แอนด์ คอนสตรัคชั่น จ ากัด

ห้างหุน้ส่วนจ ากัด เอ็น.เค. สถาปัตย์

เออบานี เอ็นจเินียร่ิง

กฎหมายเมืองทอง

บริษัท ปวชิญา แลนด์ แอนด์ คอนสตรัคชั่น จ ากัด

บริษัท บางกอก ซุปเปอร์ลีนเอ็นยเินียร่ิง จ ากัด

บริษัท 100 พ.ีเอส.ไอ. จ ากัด

บริษัท พงศ์พัฒนชัย จ ากัด

เขาพลองแมชชินนาร่ี



เลขที่โครงการ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วธิซ้ืีอ/จ้าง รายชื่อผู้รับเอกสาร ผู้เสนอราคาและ ผู้ได้รับการคัดเลือก เหตุผล การเบกิ

เลขที่จัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง ราคาที่เสนอ และราคา ที่คัดเลือก จ่ายเงิน

วนัที่ท าสัญญา (ราคาที่จัดจ้าง) โดยสังเขป

ห้างหุน้ส่วนจ ากัด สุดคณา

ห้างหุน้ส่วนจ ากัดทรัพยเ์จริญศิลป์

สหไทยค้าไม้สระบุรี

บริษัท โฟร์จอีินเตอร์ จ ากัด

ห้างหุน้ส่วนจ ากัด เอื้อมพรค้าวสัดุก่อสร้าง

หจก.เอกอนันต์ ซีวลิ

หจก.ธรรมรังษ(ี2001)

ชัยพัฒนศุภกิจ

เอื้อไพโรจน์สถาพร

ห้างหุน้ส่วนจ ากัด สยามท่าพระก่อสร้าง

บริษัท แก่นนครพร็อพเพอร์ต้ี จ ากัด

ห้างหุน้ส่วนจ ากัด ยาซาวา คอนสตรัคชั่น 1999

ห้างหุน้ส่วน จ ากัด สิณารัตน์ก่อสร้าง

พิษณุโลก เทคโนโลยี

นิตยาก่อสร้าง2005

ห้างหุน้ส่วนจ ากัด สิทธพิงษ์ เวร์ิค ซิสเต็ม

บริษัท ต้นโพธิ์ ก่อสร้าง จ ากัด

ห้างหุน้ส่วนจ ากัด ปันรัก คอนสตรัคชั่น(2006)


